



TAM-821/1-PN/53-2015

Rybnik, dnia 23.09.2015 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawę respiratorów – 2 sztuki

(zamówienie nr TAM-821-PN/53-2015)

ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej

z dnia 26.08.2015 r. nr 2015/S 164-299849

W związku z wniesionymi przez wykonawców zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Dotyczy Załącznika 1.3, WARUNKI GWARANCJI JAKOŚCI I SERWISU, punkt 7: czy Zamawiający zgodzi się po 2 wymianach gwarancyjnych tego samego istotnego / głównego podzespołu i wystąpienia ponownej usterki tego podzespołu na wymianę przez Wykonawcę elementu dostawy na nowy na żądanie Zamawiającego; takie doprecyzowanie tego zapisu wykluczy sytuacje kiedy wymiana urządzenia na nowe musiałaby nastąpić z powodu 3-ciej usterki drobnego, nie istotnego elementu respiratora np. kółka jezdnych?”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie.

Pytanie 2: „V pkt 14. Czy opisany w specyfikacji respirator ma być wyposażony w integralny pomiar CO₂ (moduł wraz z czujnikiem) czy tylko ma mieć możliwość takiego pomiaru?”

Odpowiedź 2: Specyfikacja techniczna respiratorów (załącznik nr 1.2) określa wszystkie cechy, jakie ma mieć oferowane urządzenie – wymaganie w pozycji V.14 jednoznacznie wskazuje na konieczność zaoferowania respiratora, przy pomocy którego można dokonać pomiaru CO₂. Jednocześnie zamawiający wyjaśnia, że skoro stawia takie wymaganie w zakresie obrazowania parametrów wentylacji, to oczekuje realizacji takiej funkcji pomiarowej przez zaoferowany respirator – pomiar ten musi być realizowany ze strumienia głównego. Tym samym zamawiający oczekuje zaoferowania respiratora z ww. funkcją wraz z całym niezbędnym do tego celu wyposażeniem.

Pytanie 3: „- Pkt. I, 6 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator z wbudowaną wysoko wydajną turbiną dzięki której respirator nie potrzebuje podłączenia do centralnego źródła powietrza? Takie rozwiązanie pozwala Zamawiającemu na wykorzystanie respiratora na różnych oddziałach szpitalnych oraz w transporcie wewnątrzszpitalnym dzięki możliwości pobierania powietrza z otoczenia.”

Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie respiratora, który może pracować w oparciu o wbudowaną wysokowydajną turbinę, jednak nie rezygnuje z wymagania określonego w punkcie I.6 załącznika nr 1.2.

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000 Główny Księgowy: 032 42-91-299 Dział Zamówień Publicznych: 032 42-91-287

Sekretariat: 032 42-91-251 Dział Organizacyjny: 032 42-92-613 Dział Zaopatrzenia: 032 42-91-214

Fax: 032 42-28-272

Pytanie 4: „- Pkt. III, 7 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator stacjonarny, z możliwością ustawienia PEEP w zakresie 0-40 cmH₂O oraz CPAP w zakresie 0 – 30 cmH₂O? Taki zakres ciśnienia PEEP/ CPAP jest w zupełności wystarczający do poprawnej wentylacji pacjenta.”

Odpowiedź 4: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie.

Pytanie 5: „- Pkt. IV, 5 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator stacjonarny z automatyczną kompensacją przecieków w trybach inwazyjnych i nieinwazyjnych włączone na stałe? Takie rozwiązanie jest znacznie wygodniejsze dla personelu obsługującego respirator.”

Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego rozwiązania – w takim przypadku należy w załączniku nr 1.2 w pozycji IV.5 w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” wykreślić słowa: „możliwa do włączenia”.

Pytanie 6: „- Pkt. VII, 5 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator który w zamian za wstępne ustawienia parametrów wentylacji i alarmów na podstawie wagi pacjenta posiada wstępne ustawienia parametrów wentylacji i alarmów na podstawie wzrostu pacjenta uwzględniając wagę IBW? Te ustawienia są ustawieniami równoważnymi i nie mają żadnego wpływu na jakość wentylacji.”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie.

Pytanie 7: „**Paragraf 5 ust. 1 pkt c** Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę tego zapisu na: >>w przypadku opóźnienia w wykonaniu reklamacji określonej w § 3 ust. 2 umowy lub w przypadku opóźnienia w wywiązaniu się z zobowiązań wynikających z warunków gwarancji jakości i serwisu – w wysokości 0,5 % wartości sprzętu naprawianego brutto za każdy dzień.<<”

Odpowiedź 7: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.

Pytanie 8: „- I pkt 1 – Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do udziału w postępowaniu respiratora stacjonarnego dla dorosłych i dzieci o wadze powyżej 10 kg.”

Odpowiedź 8: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie.

Pytanie 9: „- III pkt 2 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do udziału w postępowaniu respiratora, w którym regulacja objętości pojedynczego oddechu zawiera się w zakresie 100 – 2000 ml.”

Odpowiedź 9: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie.

Pytanie 10: „- IV pkt 5 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do udziału w postępowaniu respiratora z automatyczną kompensacją przecieków jedynie w trybach nieinwazyjnych.”

Odpowiedź 10: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie.

Pytanie 11: „- IV pkt 6 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do udziału w postępowaniu respiratora bez automatycznej kompensacji oporu przepływu rurki dotchawiczej lub tracheostomijnej oferując w zamian system automatycznej kompensacji podatności układu oddechowego.”

Odpowiedź 11: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego rozwiązania – w takim przypadku należy w załączniku nr 1.2 w pozycji IV.6 w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” zastąpić zapis: „Automatyczna kompensacja oporu przepływu rurki dotchawiczej lub tracheostomijnej” – zapisem: „System automatycznej kompensacji podatności układu oddechowego”.

Pytanie 12: „- V pkt 10 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do udziału w postępowaniu respiratora bez prezentacji szczytowego przepływu wydechowego.”

Odpowiedź 12: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie.

Pytanie 13: „- V pkt 12 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do udziału w postępowaniu respiratora z prezentacją TotalPEEP zamiast autoPEEP.”

Odpowiedź 13: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie.

Pytanie 14: „- V pkt 14 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do udziału w postępowaniu respiratora bez pomiaru CO₂. Pozwoli to znaczne ograniczenie ceny oferty.”

Odpowiedź 14: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie.

Pytanie 15: „- V pkt 20 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do udziału w postępowaniu respiratora bez możliwości zatrzymania krzywych prezentowanych na monitorze. Zamierzamy zaoferować respirator z funkcją prezentacji trendów w formie tabelarycznej i numerycznej służącej do analizy badanego przypadku.”

Odpowiedź 15: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie.

Pytanie 16: „- VI pkt 13,14 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do udziału w postępowaniu respiratora bez alarmów niskiej i wysokiej objętości oddechowej. Zamierzamy zaoferować respirator z alarmami niskiej i wysokiej objętości minutowej.”

Odpowiedź 16: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie.

Pytanie 17: „- VII pkt 5 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do udziału w postępowaniu respiratora bez wstępnego ustawiania parametrów wentylacji i alarmów na podstawie wagi pacjenta a z możliwością wstępnej konfiguracji startowych parametrów wentylacji i alarmów.”

Odpowiedź 17: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie.

Pytanie 18: „Dotyczy IV pkt 7 Zamawiający wymaga automatycznych trybów wentylacji pracujących w zamkniętej pętli oddechowej, jednak zarówno PPS jak i PAV mają już bardziej zaawansowane wersje wentylacji. Czy w związku z tym Zamawiający będzie wymagał trybów wentylacji proporcjonalnej PAV+ lub PPS+VPS ?”

Odpowiedź 18: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie. Zaoferowanie rozwiązań bardziej zaawansowanych, zachowujących jednak funkcje rozwiązań opisanych w załączniku nr 1.2 nie stanowi sprzeczności z wymaganiami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 19: „Dotyczy VII pkt 7 Prosimy o doprecyzowanie punktu tak aby wszyscy oferenci zaoferowali nebulizatory porównywalnej klasy. SIWZ w obecnym brzmieniu umożliwia zaoferowanie prostego nebulizatora typu –jet, który do swojego działania wymaga dodatkowego przepływu gazu i którego skuteczność dostarczania cząsteczek leku do płuc pacjenta jest niższa niż nebulizatorów najnowszej generacji. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania nebulizatora wielorazowego użytku oraz jednocześnie najnowszej generacji czyli takiego, który do swego działania nie wymaga dodatkowego przepływu gazu napędowego: nebulizatora ultradźwiękowego lub wykorzystującego technologie drgającej membrany (Aeroneb Pro) ?”

Odpowiedź 19: Zamawiający doprecyzowuje, że – przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych wymagań określonych w ww. punkcie załącznika nr 1.2 – nie dopuszcza zaoferowania nebulizatorów o napędzie pneumatycznym – typu jet.

Dodatkowo zamawiający doprecyzowuje sposób punktacji dla kryterium „funkcjonalność” uzupełniając postanowienia punktu VII specyfikacji istotnych warunków zamówienia („Opis sposobu oceny oferty w zakresie poszczególnych kryteriów”) – pod tabelą wskazującą sposób punktacji – o następujące postanowienie:

„W przypadku, gdy we wszystkich podlegających ocenie ofertach liczba punktów otrzymana przez daną ofertę zgodnie z powyższą tabelą wyniesie 0 – każda z ofert otrzyma 0 punktów.”

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 11.09.2015 r. do godziny 11.00 oraz termin otwarcia ofert (w tym samym dniu o godzinie 11.30).

Egz.:

1. adresat.
2. aa.